CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 03/2021: A Câmara

Municipal de Iracemápolis, através de seu(ua) Pregoeiro(a) designado pela Portaria n.º 11, de 05

de novembro de 2021, torna público o resultado do processo supra. Objeto: Contratação de

empresa especializada para fornecimento parcelado, conforme a necessidade, de gasolina e etanol

para abastecimento de veículos pertencentes à frota da Câmara Municipal de Iracemápolis.

Empresa Vencedora: Gomercindo e Godoy Auto Posto LTDA, conforme tabela abaixo.

Iracemápolis 22 de novembro de 2021. Larissa Corsi Belotto – Pregoeira. Despacho Presidente:

Diante da não apresentação de recursos quanto à classificação, HOMOLOGO e ADJUDICO o

resultado/decisão proferido pelo(a) Pregoeiro(a) e equipe de apoio, no processo acima

mencionado, em favor da empresa: GOMERCINDO E GODOY AUTO POSTO LTDA, por

cumprir com as exigências do edital de Pregão Presencial n.º 03/2021 e apresentar preço dentro

dos praticados no mercado. Iracemápolis, 22 de novembro de 2021.

ITEM DESCRIÇÃO QTDE. UNID. MED. MARCA % DESCONTO*

01 GASOLINA 4000 LITRO  0,10%

02 ETANOL 4000 LITRO  0,10%

* Desconto aplicado sobre o valor médio consumidor constante da tabela Sistema de

Levantamento de Preços da Agência Nacional do Petróleo (ANP).

JEAN CARLOS FERREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Iracemápolis